Администрация  сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.08.2020г
	№
	41

	Об утверждении итоговых значений
 и величины составляющих базовых
нормативов затрат по муниципальным
услугам, отраслевых и  территориальных
 корректирующих коэффициентов на 2020 год

В соответствии с Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Раменсое Сямженского муниципального района Вологодской области от  29.02.2016 г. № 13 (с последующими изменениями и дополнениями), с постановлением администрации сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области от 25.10.2012 г. № 51 «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным  и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг и субсидий на иные цели»:
1. Утвердить итоговые значения и величины составляющих базовых нормативов затрат по муниципальным услугам согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить отраслевые корректирующие коэффициенты согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить территориальные корректирующие коэффициенты согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области от 30 апреля 2020 года № 32 «Об утверждении итоговых значений и величины составляющих базовых нормативов затрат по муниципальным услугам, отраслевых и  территориальных корректирующих коэффициентов на 2020 год».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

К.В.Гнездилова